
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 20/04/2023
Hora Listado: 13:27:13

CAMPEONATO DOBLES CASTILLA Y LEÓN 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 775223072

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -0,8 M M 1 -3 65 65
GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 3,6 M M 1 1

MATEOS VALVERDE, IGNACIO ENTREPINOS 4,7 M M 1 2 65 65
GUILARTE PEREZ, JUAN ENTREPINOS 7,0 J M 2 5

3 ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS 2,3 M M 1 0 67 67
CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO SOTOVERDE 3,9 S M 1 2

GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,7 S M 1 1 67 67
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO OLIMPICO LEÓN 2,8 S M 2 1

5 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA ZARAPICOS -0,9 J M 1 -3 68 68
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 4,7 M M 2 2

GONZALEZ LLAMAS, HUGO OLIMPICO LEÓN 3,4 J M 1 1 68 68
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 2,4 J M 1 0

7 ARQUERO RODRIGUEZ, PEDRO ISLA DOS AGUAS 5,8 S M 2 3 69 69
PEREZ DE DIEGO GOMEZ, MANUE ISLA DOS AGUAS 7,5 M M 2 5

NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 5,3 M M 2 3 69 69
CRESPO GARCIA, DIEGO ALDEAMAYOR 16,0 M M 3 13

9 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 9,9 C M 2 7 70 70
MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 4,7 C M 2 2

VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 1,7 S M 1 0 70 70
VELASCO PEREZ, DAVID ENTREPINOS 12,7 M M 3 10

SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 8,3 S M 2 6 70 70
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 10,1 S M 2 7

12 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 17,0 I M 3 14 71 71
CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 16,5 A M 3 13

13 OLIVERI GUILARTE, JAIME ENTREPINOS 17,3 M M 3 14 73 73
ARIAS LAZARO, EDUARDO ENTREPINOS 5,8 M M 2 3

DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 5,4 M M 2 3 73 73
LINDE MENENDEZ, VICTOR LEON-PROSACYR 15,1 S M 3 12

HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 1,8 M M 1 0 73 73
ALONSO MARTIN, JORGE SALAMANCA FORUM 1,9 M M 1 0

MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,7 M M 4 16 73 73
GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 16,6 S M 3 13

17 MARTIN MEDINA ,HORTENSIO AREVALO 10,1 S M 3 7 74 74
SANCHEZ LEON, ISAAC NATURAVILA GOLF 11,6 S M 2 9

MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 6,7 S M 2 4 74 74
MARFIL LOPEZ, JOSE DAVID ENTREPINOS 5,9 J M 2 4

19 FERNANDEZ GUZÓN, OSCAR LA GALERA 15,0 S M 4 12 75 75
FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO LA GALERA 7,2 M M 2 5

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 13,6 C M 3 11 75 75
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 7,4 C M 2 5

GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 11,1 S M 2 8 75 75
HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 21,1 S M 4 17

PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 10,9 S M 2 8 75 75
SANCHO VELASCO, JAVIER VILLA CUELLAR 22,8 M M 4 19

MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 12,8 S M 3 10 75 75
MONTES LOPEZ,DANIEL ENTREPINOS 12,0 M M 2 9

24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SOTOVERDE 10,0 S M 2 7 76 76
PÉREZ GARRIDO, ANDRÉS SOTOVERDE 10,5 S M 2 8



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 20/04/2023
Hora Listado: 13:27:15

CAMPEONATO DOBLES CASTILLA Y LEÓN 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 775223072

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CORCOLES VAZQUEZ, ANTONIO SOTOVERDE 10,4 M M 2 8 76 76
REGUEIRA GARCIA, JOSE LUIS SOTOVERDE 12,7 M M 2 10

TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 5,4 C M 2 3 76 76
TRECEÑO LOBATO, PEDRO ENTREPINOS 5,8 S M 2 3

PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO ENTREPINOS 12,3 S M 2 9 76 76
SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ENTREPINOS 10,2 S M 2 7

GONZALEZ-AQUISO MADRIGAL, M ESC CAST LEON 6,2 M M 2 4 76 76
GONZALEZ-AQUISO MADRIGAL, A FEDERACIÓN CAST 12,3 M M 3 9

29 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 23,5 S M 4 20 77 77
BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN CAST 8,5 S M 2 6

MAROTO VELASCO, SERGIO BOCIGAS 7,3 M M 2 5 77 77
FERNANDEZ HERRERO, VICTOR BOCIGAS 19,1 M M 4 16

31 BALSATEGUI PEREZ, ANTONIO LA GALERA 13,7 S M 3 11 78 78
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS LA GALERA 15,8 S M 3 13

VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR ENTREPINOS 14,3 S M 3 11 78 78
MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER ENTREPINOS 18,5 M M 4 15

33 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,3 S M 3 14 79 79
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 20,6 S M 4 17

SANGRONIZ OJER, IÑIGO LA GALERA 23,1 M M 4 19 79 79
REY HERNANDEZ, ALBERTO NATURAVILA GOLF 12,8 M M 3 10

35 MARTIN ALVAREZ, MARINO SOTOVERDE 18,0 M M 3 15 80 80
MENENDEZ IZQUIERDO, LUIS ENTREPINOS 10,2 S M 2 7

VILLALBA VILLASURO, CARMELO GRIJOTA 10,3 S M 2 8 80 80
CARDEÑOSO LOMAS, JORGE ISLA DOS AGUAS 6,9 S M 2 4

CISNAL FERNANDEZ, ALVARO ENTREPINOS 14,9 M M 3 12 80 80
GUILARTE LOPEZ, JAVIER ENTREPINOS 15,1 M M 3 12

CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 11,7 S M 2 9 80 80
PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST HIERRO 3 12,8 M M 3 10

39 VELASCO FRUTOS, LUIS ALBERT SOTOVERDE 18,7 S M 4 15 81 81
BORREGO NORIEGA, FRANCISCO FEDERACIÓN CAST 12,4 S M 3 10

GRANDE ALCAIN, MIGUEL FEDERACIÓN CAST 17,6 S M 3 14 81 81
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 18,4 S M 3 15

MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANDR ENTREPINOS 18,2 S M 3 15 81 81
RODRIGUEZ MARTIN, SERGIO FEDERACIÓN CAST 17,8 M M 3 14

42 AREIZAGA ESTEBAN, JUAN CARL ALDEAMAYOR 12,7 S M 3 10 82 82
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 8,5 S M 2 6

ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE FEDERACIÓN CAST 14,4 S M 3 11 82 82
MARTINEZ OCHOA, MIGUEL SOTOVERDE 23,4 S M 5 20

44 DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 13,6 M M 3 11 83 83
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 15,8 M M 3 13

45 MORENO CASBAS, RAFAEL ENTREPINOS 18,5 S M 4 15 84 84
GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 9,7 S M 2 7

46 GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO ISLA DOS AGUAS 15,1 S M 3 12 86 86
EXTREMO RECIO, LUIS CARLOS ISLA DOS AGUAS 16,0 S M 3 13

OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FEDERACIÓN CAST 13,1 S M 3 10 86 86
VAZQUEZ ARIAS, RAMIRO FEDERACIÓN CAST 21,7 M M 4 18

48 MANSO RICO, JOSE JULIO BOCIGAS 11,3 S M 3 9 87 87
LOPEZ MORENO, ALBERTO BOCIGAS 18,5 M M 3 15



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 20/04/2023
Hora Listado: 13:27:17

CAMPEONATO DOBLES CASTILLA Y LEÓN 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 775223072

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

49 SANTIAGO DE LA FUENTE JOSE SOTOVERDE 13,7 M M 3 11 90 90
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 19,1 S M 4 16



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 17/04/2023
Hora Listado: 09:00:14

CAMPEONATO DOBLES CASTILLA Y LEÓN 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 775223072

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARLON OBREGON, MARIA LERMA 0,9 M F 1 1 67 67
CARLON OBREGON, CRISTINA LERMA -1,1 M F 1 -1

2 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 3,7 M F 1 3 75 75
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 15,3 M F 3 14

3 SRISAENGORN , SUBAN ISLA DOS AGUAS 7,8 M F 2 7 76 76
ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 7,1 M F 2 6

4 LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 17,8 M F 3 16 77 77
MANZANERA REDONDO, VIRGINIA ENTREPINOS 10,5 M F 2 9

FINAT DE CODES, BELEN LA GALERA 15,6 M F 3 14 77 77
FINAT GOMEZ, BERTA LA GALERA 15,3 M F 3 14

6 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA ARANDA 11,1 M F 3 10 81 81
ESCORIAL CARRISQUE, PATRICI ARANDA 18,4 M F 3 17

7 MARTIN ARRANZ, SILVIA ENTREPINOS 19,8 M F 4 18 82 82
DURAN YANEZ, EDRIS ESC CAST LEON 22,4 M F 4 20

8 MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 23,6 M F 4 21 83 83
ALTABLE IZQUIERDO, Mª ANTON FEDERACIÓN CAST 18,5 M F 4 17

9 SANCHEZ PALLA, PILAR LA GALERA 16,7 M F 3 15 89 89
SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LA GALERA 26,5 M F 5 24

10 HUERTA ALBARRAN, ALMUDENA LA GALERA 29,3 M F 5 27 98 98
SILVA GONZALEZ, PURIFICACIO LA GALERA 24,6 M F 4 22

11 PUJANTE SANCHEZ, MERCEDES ALDEAMAYOR 35,7 M F 5 27 104 104
CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 28,6 M F 5 26



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 20/04/2023
Hora Listado: 13:28:41

CAMPEONATO DOBLES CASTILLA Y LEÓN 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 775223072

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 17,0 I M 3 14 58 58
CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 16,5 A M 3 13

MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,7 M M 4 16 58 58
GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 16,6 S M 3 13

3 MATEOS VALVERDE, IGNACIO ENTREPINOS 4,7 M M 1 2 61 61
GUILARTE PEREZ, JUAN ENTREPINOS 7,0 J M 2 5

NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 5,3 M M 2 3 61 61
CRESPO GARCIA, DIEGO ALDEAMAYOR 16,0 M M 3 13

5 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 8,3 S M 2 6 63 63
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 10,1 S M 2 7

GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 11,1 S M 2 8 63 63
HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 21,1 S M 4 17

PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 10,9 S M 2 8 63 63
SANCHO VELASCO, JAVIER VILLA CUELLAR 22,8 M M 4 19

SANGRONIZ OJER, IÑIGO LA GALERA 23,1 M M 4 19 63 63
REY HERNANDEZ, ALBERTO NATURAVILA GOLF 12,8 M M 3 10

9 ARQUERO RODRIGUEZ, PEDRO ISLA DOS AGUAS 5,8 S M 2 3 64 64
PEREZ DE DIEGO GOMEZ, MANUE ISLA DOS AGUAS 7,5 M M 2 5

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 9,9 C M 2 7 64 64
MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 4,7 C M 2 2

GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,3 S M 3 14 64 64
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 20,6 S M 4 17

12 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -0,8 M M 1 -3 65 65
GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 3,6 M M 1 1

MARTIN MEDINA ,HORTENSIO AREVALO 10,1 S M 3 7 65 65
SANCHEZ LEON, ISAAC NATURAVILA GOLF 11,6 S M 2 9

MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 12,8 S M 3 10 65 65
MONTES LOPEZ,DANIEL ENTREPINOS 12,0 M M 2 9

BALSATEGUI PEREZ, ANTONIO LA GALERA 13,7 S M 3 11 65 65
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS LA GALERA 15,8 S M 3 13

VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR ENTREPINOS 14,3 S M 3 11 65 65
MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER ENTREPINOS 18,5 M M 4 15

17 ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS 2,3 M M 1 0 66 66
CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO SOTOVERDE 3,9 S M 1 2

GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,7 S M 1 1 66 66
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO OLIMPICO LEÓN 2,8 S M 2 1

FERNANDEZ GUZÓN, OSCAR LA GALERA 15,0 S M 4 12 66 66
FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO LA GALERA 7,2 M M 2 5

OLIVERI GUILARTE, JAIME ENTREPINOS 17,3 M M 3 14 66 66
ARIAS LAZARO, EDUARDO ENTREPINOS 5,8 M M 2 3

CORCOLES VAZQUEZ, ANTONIO SOTOVERDE 10,4 M M 2 8 66 66
REGUEIRA GARCIA, JOSE LUIS SOTOVERDE 12,7 M M 2 10

22 GONZALEZ LLAMAS, HUGO OLIMPICO LEÓN 3,4 J M 1 1 67 67
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 2,4 J M 1 0

VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 1,7 S M 1 0 67 67
VELASCO PEREZ, DAVID ENTREPINOS 12,7 M M 3 10

DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 5,4 M M 2 3 67 67
LINDE MENENDEZ, VICTOR LEON-PROSACYR 15,1 S M 3 12



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 20/04/2023
Hora Listado: 13:28:43

CAMPEONATO DOBLES CASTILLA Y LEÓN 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 775223072

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 13,6 C M 3 11 67 67
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 7,4 C M 2 5

MAROTO VELASCO, SERGIO BOCIGAS 7,3 M M 2 5 67 67
FERNANDEZ HERRERO, VICTOR BOCIGAS 19,1 M M 4 16

JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 23,5 S M 4 20 67 67
BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN CAST 8,5 S M 2 6

GRANDE ALCAIN, MIGUEL FEDERACIÓN CAST 17,6 S M 3 14 67 67
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 18,4 S M 3 15

MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANDR ENTREPINOS 18,2 S M 3 15 67 67
RODRIGUEZ MARTIN, SERGIO FEDERACIÓN CAST 17,8 M M 3 14

30 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA ZARAPICOS -0,9 J M 1 -3 68 68
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER ZARAPICOS 4,7 M M 2 2

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SOTOVERDE 10,0 S M 2 7 68 68
PÉREZ GARRIDO, ANDRÉS SOTOVERDE 10,5 S M 2 8

PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO ENTREPINOS 12,3 S M 2 9 68 68
SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ENTREPINOS 10,2 S M 2 7

CISNAL FERNANDEZ, ALVARO ENTREPINOS 14,9 M M 3 12 68 68
GUILARTE LOPEZ, JAVIER ENTREPINOS 15,1 M M 3 12

34 GONZALEZ-AQUISO MADRIGAL, M ESC CAST LEON 6,2 M M 2 4 69 69
GONZALEZ-AQUISO MADRIGAL, A FEDERACIÓN CAST 12,3 M M 3 9

MARTIN ALVAREZ, MARINO SOTOVERDE 18,0 M M 3 15 69 69
MENENDEZ IZQUIERDO, LUIS ENTREPINOS 10,2 S M 2 7

VELASCO FRUTOS, LUIS ALBERT SOTOVERDE 18,7 S M 4 15 69 69
BORREGO NORIEGA, FRANCISCO FEDERACIÓN CAST 12,4 S M 3 10

ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE FEDERACIÓN CAST 14,4 S M 3 11 69 69
MARTINEZ OCHOA, MIGUEL SOTOVERDE 23,4 S M 5 20

38 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 6,7 S M 2 4 70 70
MARFIL LOPEZ, JOSE DAVID ENTREPINOS 5,9 J M 2 4

MORENO CASBAS, RAFAEL ENTREPINOS 18,5 S M 4 15 70 70
GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 9,7 S M 2 7

DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 13,6 M M 3 11 70 70
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 15,8 M M 3 13

41 CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 11,7 S M 2 9 71 71
PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST HIERRO 3 12,8 M M 3 10

OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FEDERACIÓN CAST 13,1 S M 3 10 71 71
VAZQUEZ ARIAS, RAMIRO FEDERACIÓN CAST 21,7 M M 4 18

43 HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 1,8 M M 1 0 73 73
ALONSO MARTIN, JORGE SALAMANCA FORUM 1,9 M M 1 0

TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 5,4 C M 2 3 73 73
TRECEÑO LOBATO, PEDRO ENTREPINOS 5,8 S M 2 3

GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO ISLA DOS AGUAS 15,1 S M 3 12 73 73
EXTREMO RECIO, LUIS CARLOS ISLA DOS AGUAS 16,0 S M 3 13

46 VILLALBA VILLASURO, CARMELO GRIJOTA 10,3 S M 2 8 74 74
CARDEÑOSO LOMAS, JORGE ISLA DOS AGUAS 6,9 S M 2 4

AREIZAGA ESTEBAN, JUAN CARL ALDEAMAYOR 12,7 S M 3 10 74 74
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 8,5 S M 2 6

48 MANSO RICO, JOSE JULIO BOCIGAS 11,3 S M 3 9 77 77
LOPEZ MORENO, ALBERTO BOCIGAS 18,5 M M 3 15



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 20/04/2023
Hora Listado: 13:28:45

CAMPEONATO DOBLES CASTILLA Y LEÓN 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 775223072

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

49 SANTIAGO DE LA FUENTE JOSE SOTOVERDE 13,7 M M 3 11 79 79
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 19,1 S M 4 16



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 17/04/2023
Hora Listado: 08:59:25

CAMPEONATO DOBLES CASTILLA Y LEÓN 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 775223072

Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 17,8 M F 3 16 63 63
MANZANERA REDONDO, VIRGINIA ENTREPINOS 10,5 M F 2 9

FINAT DE CODES, BELEN LA GALERA 15,6 M F 3 14 63 63
FINAT GOMEZ, BERTA LA GALERA 15,3 M F 3 14

MARTIN ARRANZ, SILVIA ENTREPINOS 19,8 M F 4 18 63 63
DURAN YANEZ, EDRIS ESC CAST LEON 22,4 M F 4 20

4 MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 23,6 M F 4 21 64 64
ALTABLE IZQUIERDO, Mª ANTON FEDERACIÓN CAST 18,5 M F 4 17

5 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 3,7 M F 1 3 65 65
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 15,3 M F 3 14

6 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA ARANDA 11,1 M F 3 10 66 66
ESCORIAL CARRISQUE, PATRICI ARANDA 18,4 M F 3 17

7 CARLON OBREGON, MARIA LERMA 0,9 M F 1 1 68 68
CARLON OBREGON, CRISTINA LERMA -1,1 M F 1 -1

8 SRISAENGORN , SUBAN ISLA DOS AGUAS 7,8 M F 2 7 69 69
ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 7,1 M F 2 6

9 HUERTA ALBARRAN, ALMUDENA LA GALERA 29,3 M F 5 27 72 72
SILVA GONZALEZ, PURIFICACIO LA GALERA 24,6 M F 4 22

10 SANCHEZ PALLA, PILAR LA GALERA 16,7 M F 3 15 73 73
SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LA GALERA 26,5 M F 5 24

11 PUJANTE SANCHEZ, MERCEDES ALDEAMAYOR 35,7 M F 5 27 78 78
CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 28,6 M F 5 26


